МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 107»

ПРИКАЗ

01.09.2016                                        г. Барнаул                            №02-03/ 79 ОД

О внесении изменений в Положение

о школьной форме и внешнем виде

учащегося в муниципальном

бюджетном общеобразовательном

учреждении «СОШ № 107»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение о школьной форме и внешнем виде

учащегося в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«СОШ № 107»от 24.04.2013 года. В подпункт 3.2 пункта 3 добавить слова

«Школьная форма подразделяется на парадную, повседневную и спортивную.

Повседневная одежда может включать: пиджак, брюки серого или черного

цвета, мужская сорочка разных однотонных цветов без рисунка и надписей,

жилет, пуловер (свитер) для мальчиков и юношей».

2. Установить, что новая редакция подпункта 3.2 пункта 3 Положения о

школьной форме и внешнем виде учащегося в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «СОШ № 107» от 24.04.2013 года,

вступает в силу с 01.09.2016 года.

		2021-02-15T16:05:24+0700
	Малько Галина Николаевна